教育部函

格號：

保存年限 ：

地址： 10021 7 臺北市中正區中山南路5號

承辦人：陳患玟
電話 ： （ 02)7736-6707
電子信箱： huiwen@mai 1. moe. gov. twtw

裝 受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國 l 1 l 年9月 30 日
發文字號 ： 臺教文（四）字第 1 110093628號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主告： 「歸化國籍無不良素行認定辦法」第2條 、 第 3條條文，業

經內政部於11 1 年9月 22 日以台內戶 字第 1110243554號令修

訂 正發布，如需修正發布條文，請至行政院公報資訊網（網

線

址https://gazette.nat.gov. tw/egFront ）下載，清查照

並轉知所屬 。

說明：依據內政部l 1 1 年9月 22 日台內戶字第 l 1102435544號函辨

理。

收文文號 ： l 110010533
第 l 頁共 1 頁